PORTARIA Nº 3239/2016

Nomeia servidoras que menciona para compor a Comissão
de Controle Interno e contêm outras providências.

A Prefeita Municipal de Desterro do Melo, no uso de
suas atribuições legais, em conformidade com o inciso VI do
art. 66 da Lei Orgânica Municipal e, em especial com base
na Lei Municipal nº 528/2001 e Lei Complementar Municipal
nº 04/2011, RESOLVE.

Art. 1º Ficam nomeadas para compor a Comissão
de Controle Interno, as servidoras Bernardina Rosa de Lima,
ocupante do cargo efetivo de Agente de Administração II,
lotada do setor de Manutenção de Gabinete e Secretaria e
Maria Luiza da Silva Campos, ocupante do cargo de Agente
de Administração II, lotada no setor de Educação.

Art. 2º Fica concedida gratificação correspondente
ao  valor  de  50%  (cinqüenta  por  cento)  do  vencimento
básico do Município às servidoras que menciona.

Art. 3º Esta portaria entrará em vigor nesta data.

           Desterro do Melo, 01 de abril de 2016.

                                  Márcia Cristina Machado Amaral
                                               Prefeita Municipal

	PORTARIA Nº 3239/2016